
N
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豊平4ー13

10F4F

1号棟
4F

2号棟

集会室

PP
P

豊平公園
温水プール

豊平まちづくりセンター
豊平児童会館

豊平若者活動センター

水道局南部水道センター

豊平公園
緑のセンター

豊平6条郵便局

豊平交番
慧林寺

札幌第一幼稚園
札幌愛隣舘りんご保育園

おとしよりいこいの家
豊平会館

札幌ライラック病院

善道寺
豊平神社

豊平3条郵便局

札幌第1福ちゃん保育園

三井寺豊園乳児保育園 豊園保育園

豊平消防署
美園出張所

道立体育センター
（きたえ～る）

豊平警察署

ＮＴＴ札幌豊平営業所

八条中学校

みどり小学校

北海高校

北海学園大学

北海学園札幌高校

東園小学校

豊平小学校

学園前

豊平公園

東　北　通
白石サイ

クリングロ
ード

2　条　線

国道36号

豊　園　通木
の
花
通

東豊線

豊平公園

豊平4条団地

和室
6畳

玄関

P.S

便所洗面所

浴室

DK

洋室洋室

バルコニー

押入

押入

和室
6畳

玄関 P.S

便所

洗面所

浴室

DK

洋室

バルコニー

押入

押入

【3DK】 【2DK】

● 周辺環境のデータ

● 建物の詳細

【豊平４条団地】【豊平４条団地】【豊平４条団地】
平成５年度（建替）
第一種住居地域
２，５６３．２７ｍ２

６０戸

集会室、駐車場（３２台）、水槽室（地下）

管理開始
用途地域
敷地面積
管理戸数
設 備
施 設

交 通 機 関
通学小中学校
公 共 機 関

地下鉄東豊線・豊平公園駅（４００ｍ）から大通駅まで乗車時間６分
東園小学校（７５０ｍ）、八条中学校（４００ｍ）
豊平若者活動センター（９００ｍ）、豊平まちづくりセンター（８００ｍ）

豊平区豊平４条１３丁目 6-1

2　棟 60合　　計

棟番号

1

2

構造 階数 戸数年　度
型　　　　　　別

8

52

3LDK 3DK

3

3

2DK
3

18

21

60

1LDK
1

13

14

身障
1

3

4

3

15

18

4

10・4

中耐

高層

平4～5

平4～5

● 住棟別管理戸数


